המחקר מראה כי ההפרות נעות מאלימות פיזית, מינית ומילולית ועד ליחס לא מכבד ולפגיעה באוטונומיה של היולדת, ומתרחשות הן במדינות מתפתחות והן במדינות מתועשות. בעשור האחרון אף נתנו פעילות פמיניסטיות שם לתופעה - אלימות מיילדותית.

בישראל מוסדרות זכויותיה של היולדת במסגרת חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996. בין היתר קובע החוק את זכותה של הנזקקת לטיפול רפואי למתן הסכמה מדעת, כלומר הזכות לקבל החלטות באופן חופשי ומיודע לגבי הטיפול הרפואי. מטרתה של זכות זו היא להגן על האוטונומיה של החולה ועל כבודה. הפרת החובה לקבל הסכמה מדעת מהווה עילה עצמאית לפיצוי נזיקי במשפט הישראלי.